
The 14th Grand Slam Invitational 2018” Back to Scotland” 
Gänget som var med 

 

Som framgår av rubriken gick även denna resa till golfens förlovande land. 

Resans mål detta år blev hotell The Carlton Hotel, Prestwick, en liten stad vid östkusten. 

Transport från flygplatsen Edinburgh airport tog ca 2 timmar med några stop på vägen för att fylla på 
dricka till kvällen. 

 

Väl framme på hotellet och efter uppackning blev det för några av oss (8 st) en taxiresa till stadens 
lokala bana för, Prestwick St Cuthbert Golf Club för lite uppvärmning för vad som komma skulle. 
Givetvis blev vi överraskade av ett häftigt regn men vad gjorde det då vi var inställda på just det!  

 



Se golfklubbens regler gällande rondtid, tänk om det kunde fungera i Sverige. 

 

På kvällen var det gemensam träff och genomgång av lag och kommande tävlingsformer. 

Efter den långa resan var det någon som tog en liten tupplur på Kina haket i närheten av hotellet. 

 

 

Dag 2 Måndag 

Frukost = Full Scottish breakfast 

Prestwick St. Nicholas GC est 1892 

Prestwick St. Nicholas GC. En bana av flera i årets arrangemang som några av oss tidigare haft 
förmånen att få spela på vid den första resan i Grand Slam Invitational 2005.  

Vi som var med minns med förtjusning när Bertil skickade ut en boll över muren som studsade i 
husväggen på andra sidan gatan och in på fairway igen… 

Årets runda kännetecknades av kraftig blåst och regn till o från men jag älskar banan för den är så 
häftig speciellt i hård vind. 



 

 

Spelformen var Scramble med rumskamraten och det var Peter och Lars B-S  som passade varandra 
bäst denna dag. 

 

Dag 3 Tisdag 

Dundonald Golf Links GC est 2003 

Första banan som ingick i tävlingsprogrammet var Golf Dundonald Golf Links 

Dagen utmärktes av kraftig blåst och regnskurar. 

Banan är tuff med flera djupa bunkrar där det krävs trappsteg för att överhuvudtaget komma upp. 

Längsta ronden tidsmässigt blev det, 5.5 timmar mörkret började falla 

Väldigt tuff bana för medelmåttor men även tuff för ”eliten” endast Göran kom under 100 brutto! 

Sten o Håkan börjar starkt i nettotävlingen på 89 netto! 



Per och Thomas fick några tips om banan av Henrik Stenson

 

 

Dag 4 Onsdag 

Kilmarnock Brassie GC est 1887 

 Dock med en liten De tour till Dondunald där jag hämtade skor och kläder i omklädningsrummet  

Härlig dag sol och lagom med vind. 

Dag 2 i tävlingen. Denna dag var det lättare att scora, 12 personer kom under 100 brutto. 

Björn gör denna dag veckans lägsta brutto = 84 slag. Bästa bruttospelare var Lars med netto 71. 

 

 

Dag 5 Torsdag 

Dundonald Golf Links GC est 2003 

Även denna dag blåsig men inget regn. 

Dag 3 i tävlingen. Nu verkar även Lennart hitta formen och har dagen lägsta bruttoscore = 86 amt 
även lägsta nettoscore = 71  

Whiskyprovning hos Robbies Dram 

Denna kväll ägnades åt en mycket trevlig whiskyprovning med smakprov och där vi fick lära oss 
mycket om Skotsk whisky och olika destillerier i Skottland. 
Kvällen avslutade med gemensam middag på The Waterfront i Ayr. 



 

Dag 6  Fredag Finaldag  

Irvin Bogside GC est 1887 

Finaldagen avgjordes i kraftigt regn och blåsigt väder. Regnet var tidvis så häftigt att det svårt att 
överhudtaget hitta en plats för fri dropp och på green utan att behöva passera en vattenpöl.  

 



 

Regnet lugnade ner sig och sista hålen kunde vi börja torka upp. 

Häftiga bunkrar, Guy ser lite fundersam ut hur skall komma upp 

 

Även denna dag utmärkte sig Lennart med en fin bruttoscore = 87 samt Thomas o Håkan med bästa 
nettoscore = 76. 



Den välförtjänte vinnaren brutto blev till slut Lennart som vann med 1! poäng över Göran och 6 över 
tredjeplatsen Björn och nykomlingen Claes vann nettotävlingen med 2 slag över Lars och 4 över 
tredjeplatsen Thomas. Poängbogey tävlingen vanns av Lars. 

En kort sammanfattning över 2018 års invitational/Håkan 

 

Guy Andersson 

Jag fick tyvärr någon dag efter hemkomsten ett väldigt tråkigt besked att allas vår kompis och alltid 
lika positiva grundare av Granslam gått bort. Det gjorde mig mycket ledsen men kan ändå minnas 
med glädje alla gånger jag fick vara med Guy på hans resor som ligger mig mycket varmt om hjärtat. 

Är övertygad att Guy däruppe kommer att vara med oss i tanken på alla kommande ronder på våra 
nya Grandslam resor. 

  

 

Nedtecknat av Håkan Storm  
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